索引号：
11220000MB157230X9/2022-

00406
分类： 产业发展与资源开发;通知

发文机关： 吉林省文化和旅游厅 成文日期： 2022 年 01 月 14 日

标题： 关于公布 2021 吉林省旅游商品大赛获奖名单的通知

发文字号： 吉文旅发〔2022〕22 号 发布日期： 2022 年 01 月 27 日

  关于公布 2021 吉林省旅游商品大赛

  获奖名单的通知

吉文旅发〔2022〕22号

各市（州）文化广播电视和旅游局、长白山管委会旅游和文化体育局、长春新

区社会事业发展局、中韩（长春）国际合作示范区文教卫体局，梅河口文化广

播电视和旅游局：

  由吉林省文化和旅游厅举办的 2021 吉林省旅游商品大赛于 2021 年 12 月

29日在吉林省博物院举办，按照“科学、公正、公平、公开”的原则，经过网

上初审，从全省上报的 360 件参赛作品中筛选出 204 件进入决赛。来自中国旅

游协会旅游商品与装备分会和省内的 9名专家根据地域性、品牌性、实用性、
创新性、市场性、工艺性和示范性等标准，对 204 件参赛作品进行分类评审，

最终评选出金奖 5 个、银奖 10 个、铜奖 11个共 26个奖项

  现予以公布。

  特此通知。

  附件：2021 吉林省旅游商品大赛获奖名单

  吉林省文化和旅游厅

  2022 年 1月 14 日

  （联系人：谭成彪，0431-85614125）

  附件

  2021 吉林省旅游商品大赛获奖名单

  金  奖

  长春市  小白人·白小点互动服务机器人

  吉林市  吉贡皇品·鹿胶糕

  吉林市  长白山人参·人参蜜片

  辽源市  黑土白蒲·蒲根茶礼盒

  通化市  菲露爱尔·红参蜗牛系列

  银  奖

  长春市  郝大仁·贵仁驾到瓜子

  长春市  自然蓝·蓝雪童话

  通化市  悠果乐园·蓝莓蔓越莓果干

  长春市  艾未来·桂琳璐文创冰淇淋

  吉林市  源庆厚·虎虎生威新年手链

  吉林市  吉兰·舒兰大米（富硒米）

  松原市  哈布图.哈萨尔王·牛肉干

  白城市  谷膜·燕麦 β 美肌面膜

  长春市  錱参坊·人参植物饮料

  延边州  好记·木桶酿造特级生抽

  铜  奖

  长春市  艾未来·十全食美文创月饼

  吉林市  中吉国安·五行蜜闻蜂蜜礼盒

  吉林市  东山白蜜·蜂蜜

  吉林市  长白山人参·香皂

  吉林市  吉粮·白桦汁木本饮料

  通化市  集百特·百特庄园冰葡萄酒

  通化市  云岭参谷·山参酒

  通化市  魁洋·野生红松仁

  白山市  彪哥·杂粮煎饼

  松原市  哈布图.哈萨尔王麻辣孜然系列牛肉干

  延边州  爱茸茸·松茸牛肉酱